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Protokół Nr 49/2014 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 2 grudnia 2014 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Michał Jędrys     - Starosta 

2. Waldemar Mazur    - Wicestarosta 

3. Stanisław Dymarczyk    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Katarzyna Bilska     - Członek Zarządu Powiatu 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Łakomiec     -  Sekretarz Powiatu 

2. Monika Gębska     - Skarbnik Powiatu 

3. Małgorzata Nosowicz     - Rzecznik Prasowy 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys. 

Posiedzenie protokołowała: Agnieszka Góralczyk – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:  

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2014 rok, 

b) wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia powierzchni użytkowej  

w budynku Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych im. Władysława „Oseta” 

Wasilewskiego w Skarżysku-Kamiennej na okres do trzech lat. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 
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Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia. 

 

Streszczenie posiedzenia: 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:  

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2014 rok (załącznik nr 2)  

Referująca: Skarbnik – Pani Monika Gębska. Wyjaśniła, że zmiany wprowadzone 

w uchwale wynikają z:  

1) Pisma Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki znak EK.0633.49.2014 z dnia 

28.11.2014r- przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami oraz jednostkami 

w związku z przyznaniem pomocy zdrowotnej dla nauczycieli na posiedzeniu komisji 

kwalifikującej wnioski nauczycieli w dniu 20.11.2014r., 

2) Pisma Powiatowego Urzędu Pracy znak DF.0700.83.2014.AŁ z dnia 01.12.2014r – 

przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków 

na wszystkie wydatki do końca roku budżetowego, 

3) Pisma Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa znak OS.3033.8.2014  

z dnia 01.12.2014r – przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami na zakup 

narzędzi i sprzętu do cechowania i pomiaru drewna, 

4) Zabezpieczenia środków na funkcjonowanie placówek oświatowych poprzez 

przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami, rozdziałami i jednostkami, 

5) Pisma Zarządu Dróg Powiatowych znak ZDP.3021.41.2014 z dnia 02.12.2014r – 

przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w celu zapewnienia zimowego 

utrzymania chodników w m-cu grudniu.  

 

b) wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia powierzchni użytkowej  

w budynku Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych im. Władysława „Oseta” 

Wasilewskiego w Skarżysku-Kamiennej na okres do trzech lat (załącznik nr 3) 

Starosta – Pan Michał Jędrys wyjaśnił, że uchwała dotyczy wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy użyczenia pomieszczenia znajdującego się w budynku Zespołu Szkół 
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Samochodowo-Usługowych z przeznaczeniem na prowadzenie działalności związkowej 

przez Koło Szaraków Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej. 

 

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił zebranym 

pismo Komendanta Powiatowego Policji w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 4) 

zawierające prośbę o uwzględnienie i zaplanowanie na 2015 rok środków finansowych  

w kwocie 50 000 zł. na dofinansowanie zakupu dwóch samochodów osobowych w wersji 

oznakowanej.  

Zarząd Powiatu postanowił przekazać przedmiotowe pismo Komisji Budżetowo-

Finansowej oraz Komisji Infrastruktury Komunalnej. 

 

Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk zapoznał zebranych  

z treścią dwóch pism Prezesa firmy GLOBE INVEST w sprawie przedłużenia terminu 

robót związanych z: 

1. Budową skrzyżowania dróg powiatowych w formie ronda w miejsce skrzyżowania 

czterowylotowego dróg powiatowych w Skarżysku Kościelnym (załącznik nr 5) 

2. Rozbudową drogi powiatowej ul. Metalowców wraz z przebudową infrastruktury 

technicznej oraz budową „małego ronda” na skrzyżowaniu z ul. Paryską i Norwida  

w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 6) 

  Pan Stanisław Dymarczyk wyjaśnił, że w obydwu przypadkach Wykonawca zwrócił 

się o przedłużenie wykonania robót do dnia 15 grudnia br. uzasadniając wniosek licznymi 

utrudnieniami, które wystąpiły z niezależnych od niego przyczyn. Następnie poinformował, 

że w dniu 27 listopada br. wystosowane zostało pismo do Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego z prośbą o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu zakończenia 

rzeczowego realizacji zadania dot. ul. Metalowców do dnia 19 grudnia br. W związku  

z powyższym postawił wniosek o wstrzymanie podjęcia decyzji odnośnie przedłużenia 

terminu wykonania zadania przy ul. Metalowców.  

Zdaniem Wicestarosty – Pana Waldemara Mazura Wykonawca w/w inwestycji 

powinien zwrócić się do Zarządu z przedmiotowym wnioskiem za odpowiednim 
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uprzedzeniem, umożliwiającym Zarządowi Powiatu zajęcie stanowiska i przesłanie 

odpowiedzi przed upływem terminu zakończenia inwestycji. Stanowisko to poparła Członek 

Zarządu Powiatu – Pani Katarzyna Bilska. 

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o wyrażenie zgody na 

przedłużenie terminu zakończenia inwestycji dot. ul Metalowców, zgodnie z pismem 

Wykonawcy. 

 za nie głosował nikt 

 przeciw głosowały dwie osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys oraz Wicestarosta – 

Pan Waldemar Mazur) 

 wstrzymały się od głosowania dwie osoby (Członkowie Zarządu Powiatu –  

Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska) 

Następnie Przewodniczący postawił kolejny wniosek o wyrażenie zgody na przedłużenie 

terminu wykonania umowy dot. realizacji inwestycji w Skarżysku Kościelnym, zgodnie  

z pismem Wykonawcy. 

 za nie głosował nikt 

 przeciw głosowały dwie osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys oraz Wicestarosta – 

Pan Waldemar Mazur) 

 wstrzymały się od głosowania dwie osoby (Członkowie Zarządu Powiatu –  

Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska) 

 

W świetle powyższego Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na prośbę Wykonawcy 

dotyczącą przedłużenia terminu wykonania przedmiotowych umów.  

Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk odczytał pismo 

właścicielki Pracowni Fryzjerskiej przy ul. Metalowców (załącznik nr 7) zawierające 

prośbę o interwencję u wykonawcy robót ul. Metalowców oraz pomoc finansową w kwestii 

zapłaty zobowiązań wobec ZUS, które w chwili obecnej wynoszą 3 127,38 zł. W piśmie 

nadmieniono, że z uwagi na przedłużający się remont ul. Metalowców drastycznie spadło 

grono klientów, których obsługiwał salon zainteresowanej, nastąpił znaczny spadek  

obrotów oraz wzrost zadłużenia wobec ZUS. 
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Z uwagi na brak możliwości prawnych Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na prośbę 

właścicielki Pracowni Fryzjerskiej. 

 

Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur odczytał pismo Dyrektora Zespołu 

Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” (załącznik nr 8) 

zawierające prośbę o ponowną analizę projektu planu dochodów i wydatków placówki na 

rok 2015 w celu zwiększenia planu o kwotę 51 813, stanowiącą skutek regulacji płac 

pracowników. 

Z uwagi na fakt, że projekt budżetu oraz propozycja regulacji płac w Placówce 

zostały przyjęte w dniu 14 listopada br.  Zarząd Powiatu nie ma możliwości wprowadzenia 

wnioskowanych zmian do projektu budżetu. Decyzję w przedmiotowym zakresie 

Członkowie Zarządu postanowili pozostawić do rozpatrzenia przez Zarząd kolejnej kadencji. 

 

Ad. pkt 3. Sprawy różne.  

W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu Skarżyskiego.  

 

 

     Protokołowała                                                                     Przewodniczący Zarządu 

 

Agnieszka Góralczyk                                                                 Michał Jędrys 

  

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. W. Mazur ……………………… 

2. S. Dymarczyk …………………. 

3. K. Bilska……………………….. 
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Załączników 8: 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu na 2014 rok, 

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy użyczenia powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół 

Samochodowo-Usługowych im. Władysława „Oseta” Wasilewskiego w Skarżysku-

Kamiennej na okres do trzech lat, 

Załącznik nr 4 – pismo Komendanta Powiatowego Policji w Skarżysku-Kamiennej, z dnia 

24.11.2014 

Załącznik nr 5 – pismo Prezesa firmy GLOBE INVEST, z dnia 27.11.2014 r. 

Załącznik nr 6 – pismo Prezesa firmy GLOBE INVEST, z dnia 27.11.2014 r. 

Załącznik nr 7 – pismo właścicielki Pracowni Fryzjerskiej przy ul. Metalowców, z dnia 26.11.2014 

Załącznik nr 8 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji 

Kryzysowej „Przystań”, z dnia 25.11.2014 r. 


